
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) 
oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/199/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 
zmienionej Zarządzeniem Nr7/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/214/21 z dnia 24 luty 
2021 r., Uchwałą Nr XXVII/228/21 z dnia 31 marca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 20.1/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/232/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29 kwietnia 
2021 r. , Uchwałą Nr XXIX/240/21 z dnia 27 maja 2021 r. , Zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 31 maja 2021 r. 
oraz Uchwałą Nr XXX/248/21 z dnia 30 czerwca 2021 r.wprowadza się następujące zmiany: Zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.059,00zł do 
wysokości 41.199.312,85zł. w tym:Dz.855 R 85504 

§ 2010. - zwiększam się o kwotę 1.059,00zł Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 
zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.059,00zł do wysokości 41.832.573,18zł. w tym: W Działach 750 oraz 
801 dokonuje się przeniesienia środków finansowych między paragrafani w ramach w/wym.Działów.Dział 
855 Rozdział 85504Dokonuje się przesunięcia środków finansowych między paragrafami w ramach Działu, 
a ponadto wprowadza się środki pochodzace z dotacji Wojewody Wielkopolskiego w kwocie 
1.059,00zł.Budżet po zmianach wynosi: Dochody               41.199.312,85zł w tym:bieżące
 37.646.212,20zł majątkowe 3.553.100,65złWydatki               41.832.573,18zł w tym:bieżące
 37.510.840,29zł majątkowe 4.321.732,89zł Deficyt 633.260,33zł Przychody 2.047.941,07zł 
Rozchody 1.414.680,74 zł Zadania zlecone    11.408.825,46zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95D98E-4DCA-40FE-BAD7-AA2AC6D62067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 427 359,52 1 059,00 11 428 418,52 

 85504  Wspieranie rodziny 2 170,00 1 059,00 3 229,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 170,00 1 059,00 3 229,00 

Razem: 41 198 253,85 1 059,00 41 199 312,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95D98E-4DCA-40FE-BAD7-AA2AC6D62067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 730 452,18 0,00 3 730 452,18 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 169 100,00 0,00 169 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 039 284,18 0,00 3 039 284,18 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 800,00 5 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 -2 800,00 337 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 743 912,91 0,00 11 743 912,91 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

19 058,00 0,00 19 058,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 000,00 -2 221,23 12 778,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -314,82 2 185,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 558,00 -244,91 313,09 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000,00 2 780,96 3 780,96 

855   Rodzina 12 318 047,51 1 059,00 12 319 106,51 
 85504  Wspieranie rodziny 239 452,17 1 059,00 240 511,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 140 158,49 -11,69 140 146,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 910,07 -2,02 25 908,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 801,44 -0,29 3 801,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 1 073,00 21 573,00 
Razem: 41 831 514,18 1 059,00 41 832 573,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95D98E-4DCA-40FE-BAD7-AA2AC6D62067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 894 551,76 1 059,00 10 895 610,76 

 85504  Wspieranie rodziny 2 170,00 1 059,00 3 229,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 170,00 1 059,00 3 229,00 

Razem: 11 407 766,46 1 059,00 11 408 825,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95D98E-4DCA-40FE-BAD7-AA2AC6D62067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 894 551,76 1 059,00 10 895 610,76 

 85504  Wspieranie rodziny 2 170,00 1 059,00 3 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58,49 -11,69 46,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,07 -2,02 8,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1,44 -0,29 1,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 073,00 1 073,00 

Razem: 11 407 766,46 1 059,00 11 408 825,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95D98E-4DCA-40FE-BAD7-AA2AC6D62067. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2010
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

